
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОЛЬЧУГИНО 

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

От  22.12.2023                                                                                                      № 210/51 

 

  

 

 

 

 

 

 

В соответствии с внесением изменений в Порядок разработки проекта 

бюджета муниципального образования город Кольчугино Кольчугинского района 

на очередной финансовый год и  плановый период, утвержденный 

постановлением администрации Кольчугинского района от 16.07.2015 № 642, 

руководствуясь Уставом муниципального образования город Кольчугино, Совет 

народных депутатов города Кольчугино  

 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Внести изменения в положение «О бюджетном процессе в 

муниципальном образовании город Кольчугино Кольчугинского района», 

утвержденное решением Совета народных депутатов города Кольчугино от 

25.06.2015 № 182/30: 

1.1.  Статью 4.1 изложить в следующей редакции: 

«Статья 4.1. Публичные слушания 
 

По проекту городского бюджета на очередной финансовый год и плановый 

период и по проекту годового отчета об исполнении городского бюджета 

проводятся публичные слушания в порядке, установленном Советом народных 

депутатов.». 

1.2. В пункте 2 статьи 8 слово «августа» заменить словом «сентября». 

1.3. В пункте 3 статьи 8 слово «августе» заменить словом «сентябре». 

2. Контроль за настоящим решением возложить на постоянную комиссию 

по финансово-бюджетным, налоговым вопросам, экономике и собственности. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. Положения подпунктов 1.2 и 1.3 пункта 1 настоящего решения 

применяются к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении 

городского бюджета, начиная с бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 

2026 годов. 

 

Глава города  Кольчугино                                                                      О.В.Савельев 
 

О внесении изменений в положение 

«О бюджетном процессе в 

муниципальном   образовании    город 

Кольчугино Кольчугинского района», 

утвержденное решением Совета  

народных депутатов города 

Кольчугино от 25.06.2015 № 182/30 

  

consultantplus://offline/ref=0EDCF405E554346727C57C6777FC8BF14A288BE5EC894ADECFCA987983BFD3DD6CB8976FC56E0F65809D20C266E4E5613FDD50613F72038318362543YE26H


Завизировано:                                                                 

 

Разослать:  

                      Финансовое управление администрации  района  – 1 экз. 

                      Газета «Голос Кольчугинца» - 1 экз.  

    Прокуратура – 1 экз. 

                      Администрация Кольчугинского района – 1 экз. 

                      Сайт муниципального образования город Кольчугино – 1 экз. 

                      МБУК «Межпоселенческая центральная библиотека» - 1 экз. 

                       

  

                       

                        

Файл сдан: 

Заведующий орг.отделом Совета народных депутатов города Кольчугино 

 

                                                                                               _______________Ю.А. Черепанов 

 

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю: ___________________   

 

 

 

 

 

 

Название файла: ФУпр_Решение_ О внесении изменений в решение Совета  народных 

депутатов города Кольчугино  от 25.06.2015 № 182/30 «Об утверждении положения  

 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании город Кольчугино Кольчугинского 

района» 

 

Мельникова Наталья Игоревна 

  8 (49245)    2 26 53 

 

И.о.главы  администрации 

района 

 

   

__________________ А.К.Ершов   

 

Зам. главы (руководитель                                                                         

аппарата) администрации 

района  

 

 

_________________ 

 

О.В.Алпаткина 

 

Начальник финансового 

управления 

 

 

_________________ Н.И.Мельникова 

 

Нач. правового отдела 

 

 

_________________ Е.Н. Шустрова 


